tersebut diatas dimana Penggugat telah dinyatakan tidak men:ienUhfsya':'t • ~ ~ 

Hal. 24 dari 26 hal. Putusan Nomor: 29/G/PILKADA/2024/..PT:~~j::} 

~ 

MENGADILI: 

1. Menyatakan gugatan Penggugat tidak diterima; 

2. Menghukum Penggugat untuk membayar biaya perkara yang timbul 

dalam perkara ini sejumlah Rp.217.000,00 (dua ratus tujuh belas ribu 

Rupiah); 
Demikian perkara ini diputus dalam rapat permusyawacatan Majelis 

I' 
Hakim Khusus Pengadilan Tinggi Tata Usaha Negara Jakarta pada Hari 

Selasa, tanggal 15 Oktober 2024, oleh kami H. Ariyanfd S.H., M.H., 
\ I . . 

Hal. 25 dart 26 hal.